Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

{ Câmara f
, ...,.,•Presente J

.... n
B \I{({\ J)( >(;\I{(' \S barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2017
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N. 0 843, Liv. 26, Fls. __ Em 14/12/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°, 176/2017

às 17:00hs. O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Assinatura
Autor: Vereador Dr. AULO CESAR RA YE DE AGUIAR- PMDB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS,
aos senhores GERSON XAVIER DE ASSIS e ANDERSON JARE
PARREIRA, cumprimentando-os pelos bons serviços prestados à comunidade
barra-garcense, no pleno exercício de suas atividades, no ramo de construção
civil e pinturas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
13 de dezembro de 2017.

.VJ~YE DE AGUIAR
Vereador-PMDB

Presidente da Comissão de Educas;ão, Cultura, Saúde e Assist. Social
~

APROVAPO POR. :·~~~~l\1 1t\llr)C.,DF 1
E~·se~Q· r 18 DEZ. 2017 _
~--1 w -=- .

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \I{ I{ \ I)( > <. \I{(' \ s

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

fUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

'

Câmara ' GmPN Presente --·-
""'-~

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Cumprimentamos com grande satisfação aos ilustres
senhores GERSON XAVIER DE ASSIS e ANDERSON JARE PARREIRA,
cumprimentando-os pelos bons serviços prestados à comunidade barra
garcense, no pleno exercício de suas atividades, no ramo de construção civil e
pinturas.

São pessoas bastante conhecidas em nossa cidade, cidadãos
honrados e trabalhadores, que muito colaboram com o crescimento de
Barra do Garças, exercendo suas atividades no ramo da construção civil e
pinturas, portanto, merece todo o nosso destaque, o valoroso trabalho
desenvolvido por esses dois cidadãos.

Assim sendo, queremos cumprimentar ao Sr. Gerson
(Fofão) e Sr. Anderson, manifestando a eles nossos aplausos.

~~RAYE DE AGUIAR

Presidente da Com.i~a, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br